
 

                             事 務 連 絡 

令 和 ３ 年 １ 月 ２ ２ 日 

 

公認スポーツ指導者 各位 

 

公益財団法人宮崎県スポーツ協会 

会 長  春 山 豪 志 

〔 公 印 省 略 〕 

宮崎県スポーツ指導者協議会 

会 長  廣 田  彰 

〔 公 印 省 略 〕 

 

 

令和２年度宮崎県スポーツ指導者研修会の中止について（通知） 

 

 時下 ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。  

 日頃から、本協会の事業に対し、御理解と御協力を賜り感謝申し上げます。  

 この度の新型コロナウイルス感染症の拡大、県独自の緊急事態宣言延長に伴い、標記の

研修会の開催について慎重に検討してまいりましたが、皆様の安全を第一に考慮し、開催

の中止を決定いたしました。 

 急な変更となり、大変申し訳ございませんが、御理解くださいますようお願いいたしま

す。 

 なお、今後の対応と致しましては指導者マーページからオンラインでの研修会等を検索

していただき、ポイントの獲得をお願いします。また、日本スポーツ協会より様々な案内

がありますので指導者マイページの随時確認をお願いします。不明な点等がありましたら

担当まで御連絡ください。(別紙参照) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【文書取扱】  

 担当 道 久  綾 

電話 ０９８５（５８）５６３３ 

FAX ０９８５（５８）５６３０ 


